הסוהר. בתי שירות לכותלי

בכתב העולים הדברים מן להבין מאד קשה אולם רפואי, טיפול שעניינה כללית בעתירה המדובר כי טענו המשיבים
חדש), (נוסח הסוהר בתי שירות לפקודת 11ב' לסעיף בהתאם כי טענו המשיבים העותר. מלין מה על העתירה

הסוהר. בבית הרפואה לגורמי מסורים בו לטיפול הנחיות ומתן אסיר של הרפואי מצבו קביעת תשל"ב-1971

המשיבים מסרו כי המבקש נבדק על ידי פסיכיאטר ונרקולוג. כמו כן נבדק על ידי נוירולוג אשר הפנה לבדיקת CT ראש
אשר עתידה להתבצע בקרוב מאד ולכן אין מקום להתערבות כלשהי בטיפול במבקש ויש להורות על דחיית העתירה.

בקשתו לבצע בדיקת CT ראש אושרה על ידי הנוירולוג אשר בדק אותו והבדיקה

עתידה להתקיים בקרוב.

לגורמים המוסמכים אצל המשיב להשלים את ויש לאפשר בית המשפט בטיפול במבקש אין מקום להתערבות מכאן,
הבדיקות לצורך אבחון הבעיה הרפואית אצל המבקש.

על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"א, 04 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.